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Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:  
Nu har båda skolorna (och även förskolorna) deltagit i skoljoggen, många entusiastiska barn ute i skogen 
som har trampat runt för ett gott ändamål. Över hela Sverige genomförs denna löprunda. Det är valfritt 
när man lägger den men de flesta väljer att anordna den i september, i god tid före älgjakten. En sak till ska 
förresten hinnas med innan hösten blir för kall. Både Bråthults- och Virestads skolor har fina 
orienteringskartor, vi kommer under kommande veckor ha tre olika banor utlagda runt varje skola för att 
barnen ska få träna på olika nivåer. Nästa år menar vi starta upp ett orienteringsutbyte mellan de båda 
skolorna, men denna höst tränar vi var och en för sig. Som final kommer Jessica Björk från OK Elme att 
hjälpa oss en halvdag på varje enhet.  

Delar av personalen kommer att besöka olika mässor runt om i Sverige i höst, lärare och fritidspersonal 
besöker bokmässan i Göteborg med tema "läsinlärning" och en del bland förskolepersonalen kommer att åka 
på förskolemässan i Malmö. Fortbildning är viktig och största delen av personalens fortbildningspengar 
kommer detta läsår ligga på utomhuspedagogik.  
 Den 25/11 är det studiedag för skolan och stängningsdag för förskola/fritids. 

För de familjer som har behov av barnomsorg kommer vi att bemanna med vikarier denna dag. 

I möjligaste mån uppmuntras föräldrar att ordna egna lösningar för barnet dessa dagar. Som kompensation 
för dessa dagar erbjuds föräldrar möjlighet till att lämna sitt barn på fyra andra valfria dagar under året.  

           //Christina 
 
 

Förskolan: 
Nu börjar det bli lite kallare ute och det kan vara dags att plocka fram tunnare vantar och mössor. Var 
snälla och namna barnens kläder så blir det enklare för både barn och oss personal att hålla ordning på 
kläderna. Ta gärna en extra titt på glömda kläder i hallen. Månen har börjat med gympa på torsdagar och 
lekt mycket med bollar. De har också kommit igång med skapande aktiviteter och bl.a. gjort handavtryck 
samt pyssel med höstlöv. Stjärnbarnen har gjort en stjärna som ska pryda fönstret. Det kommer också att 
hänga en stjärna på förskolans dörr där det står om paviljongen är öppen/stängd. Vi har också plockat fina 
höstlöv som vi kommer skapa något av. Solenbarnen har varit på utflykt på Nicklabackens lekplats i Älmhult. 
I onsdags var vi med på skoljoggen. Det gick bra och var uppskattat av alla. 
Vi hälsar er välkomna till vårt föräldramöte måndagen den 7 okt kl. 17.30-18.30.  
 

     //Johan, Madde, Jenny, Christine, Sandra och Therese 
 
 
 

Skolan: 
Först och främst ett tack till er som kom på föräldramötet förra veckan. Det är alltid lika trevligt att 
mötas.  
 
I onsdags hade vi en strålande höstdag då skoljoggen genomfördes här i Virestad. Några elever från sexan 
höll i uppvärmningen innan det var dags att ge sig av. Alla, från förskolans ettåringar upp till skolans sexor, 
kämpade på bra och tog sig runt de olika banorna i sina egna takter. Tack till er som skänkte en springslant 
till SOS barnbyar. 
 
Glöm inte att det är studiedag på skolan nästa torsdag den 26/9. 
 



Under våren började vår skolgård få ett ”ansiktslyft” med bland annat en kolonilott och balansstubbar. Det 
är Therese inne på förskolan som har gjort en skiss på idéer kring vår skolgård. Den skickades hem i våras 
med alla skolbarnen. För att det ska kunna genomföras ytterligare förändringar behövs det ideella krafter i 
form av er föräldrar. Senare i höst kommer det komma hem en förfrågan om att hjälpa till och fortsätta 
med arbetet. Vi tar gärna emot förslag till förändringar också, som är lämpliga att genomföra. Om så många 
som möjligt anmäler sig och ställer upp så går arbetet fortare och alla våra barn och elever på skolan och 
förskolan får en mer kreativ utemiljö. Vi tror att om era barn vet om att 
mamma/pappa/farmor/farfar/mormor/morfar har varit med och hjälpt till så blir de mer aktsamma om 
sakerna i utemiljön. 
 

 
F-2: 
Besöket på Naturrum i Huseby förra veckan var en succé trots att regnet vräkte ner. Vi tittade på 
rovdjursutställningen, fikade och letade efter insekter. Insekter trivs bäst när det är varmt ute och inte 
regnar men trots det så hittades det bland annat vattenskorpioner, vattenspindlar, dammsnäckor och 
dagsländelarver. I början på veckan hade F-klassen bjudit in F-klassen från Bråthult. De var i 
hembygdsparken och hade bokstavsjakt. Fråga gärna ditt barn var skattkartan hittades och vart sedan 
själva skatten var! Bägge klasserna berättade att de gör gärna om detta. Det är alltid roligt att möta andra 
i samma ålder. För ettorna ligger fokus på att träna sig på att skriva bokstäverna. Tvåorna började i tisdags 
forska om olika svenska djur på datorn.   
 

                        //Åsa och Hanna  
 
 

3-4:  
Vilka duktiga simmare vi är i klassen! 200 m bröstsim och 50 m ryggsim var uppdraget i bassängen. Vi 
tränade dyk och hopp också. Vi jobbar med vokaler, konsonanter och adjektiv i svenskan. I religion har vi 
ritat om skapelseberättelsen. Många frågor kring detta ska ni veta. Magneter är spännande! Vi testar vad 
magneten fastnar och hur det kan komma sig att den fastnar. Mellanleden i matematiken kräver 
koncentration. Landskapen fortskrider för 4:or. Smålandsarbetet för 3:or består av att upptäcka orter och 
berg. Vad är Småland känt för? Vad har vi för kända smålänningar? Halva klassen har varit förkyld! 
Eftersom prioriterat mål från styrelsen sida i år är att "lära ute" kommer vi alltid vara ute på 
skolans val. Tänk på lämpliga kläder så att ditt barn kan vara med och uppfylla målen. 
 
 

           // Inger 
 
 

5-6: 
Vi har kommit in på den japanska formen av dikt som kallas haiku, i 5:ans svenska. Formen ger lite stöd med 
sina regler i antal stavelser och sitt naturtema. Det skapas för fullt. Smakprov kommer på hemsidan senare. 
I matematiken för 6:an tycker en del att det har varit svårt med att räkna ut en viss procent av något, men 
sannolikhetsläran var desto lättare när man tänkte på tärningar och lyckohjul. 
I övrigt fortsätter vi med kroppen och medeltiden i NO och SO. Eftersom prioriterat mål från styrelsen 
sida i år är att "lära ute" kommer vi alltid vara ute på skolans val. Tänk på lämpliga kläder så att 
ditt barn kan vara med och uppfylla målen. 
 

               // Susanne 
 
 
Fritids:  
Hej! Ni som inte meddelat att ni behöver fritidsomsorg, torsdagen den 26/9, måste meddela detta senast 
måndagen den 23/9.  Ha det bra och trevlig helg!  
 

                         // Lotta och Sissa 
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